Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

гакбнса администрация

г$

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Го

амш& 2021 г.

г. Воркута. РеспубликаКоми

внесении изменения в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

13.04.2018 №560 «Об

утверждении схемы размещения

нестационарных торговых

объектов на территории

муниципального образования

городскогоокруга «Воркута»

Ха.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом

Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми от 17.02.2017
№ 125 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований в Республике Коми», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 13.04.2018 №560 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городского округа «Воркута» следующее

изменение: приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(пир://\¥\ууу.воркута.рфЛ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута» А.А.

Камкина.

Глава городского округа «Воркута»

руководитель администрации

городского округа «Воркута» Я.А. Шапошников